
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA, SEC. I GRADO“GIOVANNI XXIII” 

Via S.Maria Apparì,12  CAP.02025   PETRELLA SALTO (RI) Tel. 0746/521015 -  Fax 0746/521354 
Sito Internet: http:// www.icpetrellasalto.gov.it – E-mail: riic807004@struzione.it  -   

PEC: riic807004@pec.istruzione.it  Cod.Fiscale. 80017770571 

                                  Sezioni di Petrella Salto, Fiamignano e Pescorocchiano 

       

 

Consiglio di Istituto – delibera n° 6 del 27/06/2020 

O.d.G. n° 11 – Variazione in bilancio finanziamento PON SMART CLASS. 

Visto l’avviso pubblico n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020  “Avviso PON “Smart 

Class” per le  Scuole del Primo Ciclo, integrazione alle misure a supporto della didattica a 

distanza”, emanato nell’ambito dell’Asse II del Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, per l’attuazione 

dell’Obiettivo specifico 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 

scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” (FESR), per l’azione 

10.8.6 “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle aree  rurali ed interne”; 

VISTA l’autorizzazione 10.8.6A FESRPON-LA-2020-72- Titolo modulo “Notetab” - prot. 

AOODGEFID-10446 DEL 5/05/2020, Identificativo Progetto: 10.8.6A-FESRPON-LA-

2020-72 ; 

Viste le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei 

progetti relativi ai Fondi strutturali europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014– 2020; 

Vista la nota MIUR Prot. AOODGEFID-10446 del 05/05/2020, di formale autorizzazione 

del progetto e del relativo impegno di spesa; 

VISTO l'art. 10 c. 5 del decreto 28 agosto 2018, DECRETO 28 agosto 2018, n.129 che 

recita: "Le variazioni del programma, di entrata e di spesa, conseguenti ad 

entrate finalizzate [...] possono essere disposte con decreto del Dirigente, da 

trasmettere per conoscenza al Consiglio di Istituto 

DELIBERA 
 

la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio 

finanziario  2020 con variazione del progetto : 

Sottoazione  Codice 

identificativo 

progetto  

Titolo 

modulo  

Importo 

Autorizzato 

forniture  

Importo Autorizzato 

spese generali  

Importo Autorizzato 

progetto  

10.8.6A  10.8.6A-

FESRPON-

LA-2020-72  

Notetab  € 11.769,00  € 996,54  € 13.000,00  

 
 

mailto:riic807004@pec.istruzione.it


ENTRATE: 02/3/1   PON PER LA SCUOLA FESR      €. 13.000,00 

 

USCITE: A03/2  SMART CLASS AVVISO 4878/2020 CIP: 10.8.6°-FESRPON-LA-2020-72 

 

            01/03/8  Compensi per altri incarichi conferiti a personale €. 996,54 

            02/02/2  Pubblicazioni €.123,10 

            02/03/9  Materiale Informatico €. 11.880,36 

             

 

 

VOTANTI  …13… FAVOREVOLI 13.  CONTRARI  …0……. ASTENUTI…0…. 

 

 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

Prof.ssa Valentina Chiaretti Sig.ra Giovanna Di Paoloantonio 

 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 del D. Lgs. 39/1993 per riunione in 
modalità a distanza) 

 

Per autenticazione. Firma digitale del dirigente scolastico 

 


		2020-07-20T16:07:42+0200




